
бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Калачинска Омской области 

  

ПРИКАЗ 

  от «30 »  марта   2023  года           

О работе ментора региональной инновационной площадки  

РИП-ИнКО «StartUP общего образования» 

 

 
На основании приказа  БОУ ДПО «ИРООО» 10.03.2023 г.№ 83 «О присвоении статуса  

ментора региональной инновационной площадки» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Начать работу в составе  региональной инновационной площадки РИП-ИнКО 

«StartUP общего образования».на период с 30.03.2023 по 31.12.2023 . 

2. Солдуховскую Е.В,  заместителя директора по УР, назначить руководителем 

школьной  инновационной площадки РИП-ИнКО«StartUP общего образования».  

3. В состав  рабочей группы включить 

 Лаврову Е.И., заместителя директора по ВР; 

 Наумову Т.Н., учителя биологии, руководитель центра «Точка роста»; 

 Коновалову Т.Я., руководителя ШМО учителей русского языка и литературы; 

 Виноградову О.В., руководителя ШМО учителей математики; 

 Демину А.Н., руководителя ШМО учителей физической культуры, технологии, 

искусства; учитель физической культуры; 

 Стафееву Е.В., руководителя ШМО учителей начальных классов. 

 Краснякову И.В, учителя начальных классов 

4. Солдуховской  Е.Вруководителюшкольной инновационной площадки РИП-ИнКО 

«StartUP общего образования», обеспечить координацию по выполнению 

технического задания. 

5. Пидрик О.Р., Красняковой И.В, своевременно размещать информацию на  странице 

сайта ОО о  деятельности школьной  инновационной площадки РИП-ИнКО «StartUP 

общего образования» 

6. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы       М.С. Матвиенко 
С приказом ознакомлены: 

 


		2024-02-25T18:03:33+0600
	Матвиенко М.С.




